1

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 03.09.2021года                                                                                              №506-р

г.Ейск

О назначении руководителей

районных методических объединений педагогов дошкольных

образовательных организаций

на 2021-2022 учебный год

В целях создания единого образовательного пространства, решения

приоритетных проблем развития образования и обеспечения непрерывного

развития профессионализма педагогов Ейского района в 2021-2022 учебном

году:

1. Организовать работу районных методических объединений

воспитателей, учителей-логопедов и педагогов-психологов, молодых

специалистов, педагогов дополнительного образования, музыкальных

руководителей, инструкторов по физической культуре.

2. Утвердить состав руководителей районных методических объединений

педагогов дошкольных образовательных организаций (приложение) на 2021-

2022 учебный год.

3. Руководителям районных методических объединений предоставить в

муниципальное казённое учреждение «Информационно-методический центр

системы образования Ейского района» (Гришко) на электронный адрес:

demyanchukov@eysk.edu.ru планы работы районных методических

объединений в срок до 15 сентября 2021 года для утверждения.

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

установить руководителям районных методических объединений ежемесячную

выплату стимулирующего характера не менее 1000 (одной тысячи) рублей.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

отдела дошкольного образования управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район Т. Ю. Бабахину.

Начальник управления  я                                                                             Л.С.Браун

mailto:demyanchukov@eysk.edu.ru

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением управления образованием

АМО Ейский район

от 03.09.2021года № 506-р

Состав руководителей

районных методических объединений дошкольных образовательных

организаций

(2021-2022 учебный год)

№

п/п

Районные методические

объединения

Ф.И.О.

руководителя

Место работы

1 Воспитателей Данилова

Екатерина

Олеговна

МБДОУ ДСКВ

№18 г. Ейска

2 Молодых специалистов Алимова Марина

Викторовна

МБДОУ ДСКВ

№34 г. Ейска

3 Учителей-логопедов и

педагогов-психологов

Анискина

Людмила

Владимировна

МБДОУ ДСКВ

№32 г. Ейска

4 Музыкальных руководителей Королькова

Татьяна Павловна

МБДОУ ДСКВ

№22 г. Ейска

5 Педагогов дополнительного

образования (ИЗО)

Инькова Анна

Александровна

МБДОУ ДСКВ

№34 г. Ейска

6 Инструкторов по физической

культуре

Зорина Наталья

Ивановна

МБДОУ ДСКВ

№22 г. Ейска

Начальник управления                                                                       Л.С. Браун